
4.03.2020 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5aedcc7f-ef65-44c5-814d-087f2173ff3e 1/3

Ogłoszenie nr 510039379-N-2020 z dnia 04-03-2020 r.

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego: ZAKUP SAMOCHODU OSOBOWEGO DLA
WOJEWÓDZKIEGO OŚRODKA RUCHU DROGOWEGO W TORUNIU DO EGZAMINOWANIA NA PRAWO

JAZDY KAT. B+E 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 511652-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego, Krajowy numer identyfikacyjny 87063576200000, ul. ul. Polna 109/111  , 87-100  Toruń, woj.
kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 56 653 82 82, e-mail admin@word.torun.pl, faks 56 653 82 83. 
Adres strony internetowej (url): www.word.torun.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: wojewódzka samorządowa osoba prawna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
ZAKUP SAMOCHODU OSOBOWEGO DLA WOJEWÓDZKIEGO OŚRODKA RUCHU DROGOWEGO W TORUNIU DO EGZAMINOWANIA NA PRAWO
JAZDY KAT. B+E

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
NG.261.1.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane: 

1.2.1. Przedmiotem zamówienia objętym niniejszym postępowaniem jest: Zakup przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Toruniu 1
(jednej) sztuki samochodu osobowego, fabrycznie nowego, zgodnego z Załącznikiem nr 7 do SIWZ i projektem umowy będącym Załącznikiem
nr 6 do SIWZ., Opis wymagań technicznych samochodu, będącego przedmiotem zamówienia zawiera Załącznik nr 7 do SIWZ. 1.3.
WYMAGANIA 1.3.1. Oferowany samochód musi być fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż 24 miesiące przed datą jego
dostarczenia, nieużywany, kompletny, wolny od wad konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych i prawnych, dopuszczony do obrotu na
terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz spełniać wymogi określone dla pojazdów przystosowanych dla szkolenia i egzaminowania, w
szczególności wymienione w Rozporządzeniach (Zał. 7): 1)Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie warunków
technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz.U. z 2016 r. poz. 2022 tekst jednolity); 2) Ministra Infrastruktury z
dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie egzaminowania osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami, szkolenia,
egzaminowania i uzyskiwania uprawnień przez egzaminatorów oraz wzorów dokumentów stosowanych w tych sprawach (Dz.U. z 2019 r.,
poz. 1206) i posiadać odpowiednią adnotację w dowodzie rejestracyjnym lub dokumencie stwierdzającym dopuszczenie samochodu do ruchu,
a gdyby normy w danym zakresie uległy zmianie to pojazdy zostaną dostosowane do znowelizowanych norm. 1.3.2. Wykonawca dostarczy
samochód do siedziby Zamawiającego WORD w Toruniu, na własny koszt i ryzyko. 1.3.3. Zamawiający wymaga udzielenia pełnej gwarancji
jakości, obowiązującej na okres co najmniej 12 miesięcy od daty pierwszej rejestracji przez Zamawiającego jednak nie mniejszy niż okres
udzielony przez producenta. Okres gwarancji udzielony przez Wykonawcę stanowi kryterium oceny wyboru oferty najkorzystniejszej. 1.3.4.
Zamawiający wymaga dostarczenia oprócz opon letnich, dodatkowego kompletu opon zimowych na felgach. Opony zimowe winny być
dostarczone wraz z pojazdem. 1.3.5 Przedmiot zamówienia zostanie odebrany na podstawie protokołu odbioru w siedzibie Zamawiającego, w
obecności upoważnionych przedstawicieli Wykonawcy i Zamawiającego nie później niż do dnia 27 marca 2020 roku. 1.3.6. Zamawiający
wymaga: 1.3.6.a) aby samochód posiadał wszystkie niezbędne świadectwa, homologacje lub inne dokumenty dopuszczenia do ruchu
drogowego, 1.3.6.b) dostarczony pojazd powinien być wyposażony we wszelkie płyny eksploatacyjne oraz powinien być zatankowany do
przewidzianej przez producenta nominalnej pojemności zbiornika pojazdu, 1.3.6.c) aby w sytuacji, gdy zaistnieje możliwość dokonania wyboru
w obrębie danej cechy (np. wzoru felg, wzoru tapicerki czy elementów ozdobnych wnętrza) Wykonawca poinformował o tym Zamawiającego i
ustalił z nim dokonanie wyboru.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 34110000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: „ZAKUP SAMOCHODU OSOBOWEGO DLA WOJEWÓDZKIEGO OŚRODKA RUCHU DROGOWEGO W TORUNIU DO
EGZAMINOWANIA NA PRAWO JAZDY KAT. B+E”. Zamawiający, Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Toruniu działając na mocy art. 92.
ust. 1. pkt 7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r, poz. 1843, ze zm.) zawiadamia o unieważnieniu
postępowania, o udzielenie zamówienia publicznego. Uzasadnienie prawne i faktyczne Zgodnie z art. 93. ust. 1. pkt 4) ustawy Prawo zamówień
publicznych Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do
ceny najkorzystniejszej oferty. W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie składania ofert wyznaczonym
przez Zamawiającego to jest do dnia 26 lutego 2020 roku do godziny 10: 00, wpłynęła jedna oferta. Cena oferty zawiera cenę przewyższającą
kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Wobec powyższego na podstawie art. 93. ust. 1. pkt 4) ustawy
Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.



4.03.2020 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5aedcc7f-ef65-44c5-814d-087f2173ff3e 2/3

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 



4.03.2020 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5aedcc7f-ef65-44c5-814d-087f2173ff3e 3/3

 
Drukuj


